در جنوب کالیفرنیا

393393 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

این کتاب آخرین مجموعه اشعار
روان شاد مسعود سپند مى باشد
کــه در 2۶ فوریــه 2022 برابر با
پنجم اسفند ۱400 به جاودانگى
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده
مى توان نخستین مجموعه شعر
او بنــام »پالپــال« و » بوى جوى
مولیــان« گزارش وى از ســفر به
پرواز برد.کتاب نام تاجیکســتان
با عشــق به همت دکتر مه جبین
ســپند همسر شــادروان سپند و
اقایان ناصر پل - مجید خستوان -
واستاد على بزرگمهر نگارگر منتشر

شده است.